



تازه های جامع

حمایت از کمپین «با هم می سازیم»



کارگاه طرح های نوآوری برای کودکان در ایران

مجری یونیسیف با همکاری اتاق بازرگانی ایران این کارگاه به منظور مشارکت فعالان حوزه کسب و کارهای نو و سازمان های مردم نهاد حوزه کودک، برای بهبود و کمک به شرایط عمومی کودکان آسیب دیده از جنگ و مهاجرت و... برگزار شد. در این کارگاه، دکتر ویل پارکس نماینده یونیسیف در ایران، به اهمیت ورود نوآوری به محیط های کسب و کار و به خطر زیان دهی شیوه های سنتی بدون توجه به نوآوری اشاره کردند و گفتند به تدریج فناوری های نو خود را به فضای اقتصادی تحمیل می کنند و آنگاه به دلیل پیوست دیرنگام، آسیب های جدی به آنان تحمیل خواهد شد.

آقای کریس فابیان، مشاور ارشد بین المللی یونیسیف در حوزه خلاقیت و نوآوری، از پیوند کودکان به کسب و کارهای آینده به عنوان یک موضوع مهم در جوامع مختلف یاد کرد: «استفاده از خلاقیت و منابع مالی در این مسیر حائز اهمیت است و این دو با هم می توانند تحقق اهداف تعیین شده را میسر سازند.»

پندرام سلطانی نایب رئیس اتاق بازرگانی از آموزش مهارت های لازم به کودکان با هدف مشارکت سازنده آنها در محیط کسب و کار آینده، کشور سخن گفت و تاکید کرد، برای اینکه بتوانیم این مهارت ها را به کودکان خود بیاموزیم باید خود را نیز به این مباحث تجهیز کنیم. بنابراین ضرورت دارد همزمان با آموزش، فناوری های نو را در قالب نوآوری و خلاقیت در سطوح مختلف جامعه جاری نماییم.

هدف از این کارگاه، ایجاد بنیاد خلاقیت ایرانی برای کودکان می باشد و بدین جهت از شرکت کنندگان خواسته شد تا طرح های خود را به یونیسیف اعلام نمایند، تا قابلیت جمع بندی و ادامه کار در کارگاه بعدی فراهم شود. یونیسیف برای سرمایه گذاری در ایران به همکاری و طرح های نوآوری ان جی اوها نیاز دارد. در پایان، مقرر گردید که یونیسیف بعد از بررسی پیشنهادات، طی یک ماه آینده طرح نهایی خود را در داخل کشور ارائه نماید.

«مینو یآوری» به نمایندگی از انجمن یاران جامع در این کارگاه شرکت نموده بود.



مشارکت جامعه محلی

ساخت کتابخانه ی روستای صدیق زهی با مشارکت جامعه محلی در راستای توسعه روستا از چند ماه قبل آغاز شد. تسهیلگران انجمن با تشکیل گروه های محلی تحرک قابل قبولی در اهالی به ویژه جوانان روستا ایجاد نمودند.

در این مسیر نحوه مذاکره با کسب و کارهای موفق از جمله هتل ها و مراکز خرید به صورت نمونه کار شد و جوانان با شناخت از پتانسیل های موجود بومی کار را به بانک ها و موسسات مالی، منطقه آزاد و... کشاندند. مرحله دوم طرح توانمندسازی جوانان نیز در تیرماه به صورت کارگاهی اجرا خواهد شد.



حمایت و پشتیبانی از این کمپین آینده ی روشن را برای کودکان این منطقه فراهم می کند.



یاران عزیز
با ما همراه باشید
info@yaranjaame.ir
www.yaranjaame.ir
https://t.me/yaranjaame
http://instagram.com/yaranjaame



کمپین با هم می سازیم

کتابخانه کامیاب در کنار مدرسه دخترانه در حال ساخت انجمن قرار دارد. نزدیکی کتابخانه به مدرسه دخترانه، دسترسی آنها به کتاب های مورد نیازشان را آسان تر می کند.

برای اتمام ساخت کتابخانه، انجمن کمپینی از جمع آوری کمک های مالی برگزار کرده است.

این کتابخانه دارای ۱۵۰ متر مربع زیر بنا در دو طبقه شامل: سالن قرائت و کلاس آموزشی و سرویس بهداشتی است. مبلغ قرارداد با پیمانکار ۱۵۰ میلیون تومان و با مشارکت جامعه محلی می باشد.

وضعیت کمپین تاکنون:

زمین اهدایی در کنار مدارس روستا (جهت امکان استفاده راحت دانش آموزان به ویژه دختران) توسط خانواده باافر جمع آوری منابع مالی توسط جوانان روستا و دانش آموزان ۱۰ میلیون تومان سهم انجمن یاران جامع تا کنون تهیه نقشه های کتابخانه و پرداخت ۵۰ میلیون تومان از قرارداد ساخت.



انجمن یاران جامع برای جمع آوری منابع مالی به رسم همیشه فیش های همیاری تهیه نموده، که یاران می توانند با دریافت بسته های فیش، حمایت علاقمندان به توسعه فرهنگی در مناطق محروم را جلب نمایند.

به همین منظور، شانزدهم تیر ماه دورهمی از دوستان و یاران جامع در باغچه برگزار می شود.

کمپین «با هم می سازیم» اکنون به حمایت شما نیاز دارد.